	Sākumlapa
	drošība
	noderīgs
	abonēšana
	arhīvs
	Yahoo statuss detektors
	ranga procesori
	Vieta GPU / IGP mobilais



	Kontakti
	Linux
	Blogs









VIDEOTUTORIAL.RO
video pamācības











	konsultācijas
	birojs
	detaļas
	internets
	multimedija
	drošība
	sistēmas
	glabāšana



 Izveidojiet PDF no daudzām skenētām lapām no dokumentiem, lai tos parakstītu un nosūtītu

Last update at Aprīlis 28 2021 De Cristian Cismaru 7 komentāri 








Izveidojiet PDF no daudzām skenētām lapām
Par ko ir video pamācība, kā izveidot PDF no daudzām skenētām lapām no dokumentu parakstīšanas un nosūtīšanas?

Šajā apmācībā (PDF izveide no daudzām skenētām lapām no parakstāmajiem un nosūtāmajiem dokumentiem) es iepazīstinu ar ļoti labu programmu, kas palīdzēs jums skenēt vairākas lapas, no kurām var izveidot vienu PDF dokumentu.

Kāpēc pārvērst skenētās lapas PDF dokumentos?

Vakar man bija jāizdrukā un jāparaksta 6 dokumenti, kas sastāv no vairākām lappusēm katrā. Ja pēc to izdrukāšanas un parakstīšanas, skenēšanas un nosūtīšanas kā attēlu failus viss kļuva par murgu tam, kurš saņēma šos dokumentus.





Jebkuram skenerim un daudzfunkcionālam ražotājam ir skenēšanas programmatūra

Katrs skenera un daudzfunkcionālā ražotājs nodrošina lietotājus ar programmām, ar kurām viņi var skenēt un konvertēt uz PDF.

Diemžēl uzlabotas izkārtojuma iespējas, apgriešana utt. Nepastāv. Tādā veidā jūs patiešām nevarat izveidot skaistu PDF failu no vairākām skenētām lapām. 




Iepazīstieties ar programmatūru NAPS2, kas PDF failus veido no skenētiem vairāku lapu dokumentiem.

Kad es saņēmu NAPS2 programmu, es nespēju noticēt, ka tā ir bezmaksas.

Tas ir tik vienkārši, bet tajā pašā laikā, tik daudz iespēju.

Tā ir lieliska programma, ar kuru jūs varat izveidot PDF failus dokumentos, kuriem ir vairākas lapas.

Tas ir tālu no tā, ko piedāvā skenēšanas aparatūras ražotāji.

NAPS2 ir programmatūra, kurai netiek pievērsta pietiekama uzmanība.

Lejupielādējiet NAPS2 - (PDF izveides programmatūra no bezmaksas skenēšanas, IZCILA)

Iespējas, kas pieejamas, skenējot lapas un veidojot PDF failus, izmantojot programmu NAPS2

	Skenēšana ar vienu klikšķi
	Skenējiet vairākas sērijas lapas
	Vairākas sērijveida skenēšanas ar taimeri starp lappusēm
	Pagrieziet skenētos attēlus
	Apgrieziet (apgrieziet) skenētos attēlus
	Kontrasts, spilgtums, skaidrība
	Detalizētas DPI (skenēšanas izšķirtspējas) iespējas
	Identificējiet tekstu PDF formātā, izmantojot OCR 100 valodās
	TAS IR PAR BRĪVU
	Tam nav reklāmu


Apmācības, kas līdzīgas drukāšanai, skenēšanai, PDF, OCR utt

Paziņojuma aizpildīšana par savu atbildību PDF
Nomainiet printerī tonera kasetni
Tulkojumā no ķīniešu
Pārveidojiet PDF grāmatas par iekurt bez formatēšanas kļūdām
Video apmācība - izveidojiet PDF no daudzām skenētām lapām no dokumentiem, ko parakstīt un nosūtīt










 















Saistītās konsultācijas




	Izveidojiet PDF failus no dokumentiem savā tālrunī — iesniegšanai tiešsaistē
	Teksta kopēšana no attēliem un skenēšana rumāņu valodā ar OCR diakritiku
	Google dokumentu OCR palīdz mums pārvērst skenēto tekstu rediģējamos dokumentos - video pamācību
	OCR Online, pakalpojums teksta atpazīšanai no skenētiem dokumentiem un attēliem - video pamācība
	Kā saglabāt virtuālā printerī dažāda veida dokumentus pdf formātā ar programmatūru Cute Pdf Writer - video pamācību






Iesniegts: pdf, scan, konsultācijas atzīmēti ar izveidot PDF no skenēšanas, pdf veidotājs, kā izveidot vienu dokumentu no vairākām skenētām lapām, kā ielīmēt vairākus skenētus dokumentus, kā izveidot pdf ar skenētiem dokumentiem, kā skenē, vairākas lappuses pdf formātā, Naps2, pdf no skenēšanas, pdf izveides programma no skenēta, Skenēt, pdf izveides programmatūra no skenēšanas, apmācība naps 2






 Par Cristian Cismaru
Man patīk viss, kas saistīts ar IT & C, man patīk dalīties pieredzē un informācijā, ko uzkrāju katru dienu.

Uzziniet, kā jūs mācīties!





komentāri
	


 Radu

viņš teica 



Aprīlis 29 2021 at 7: 50





sveiks, kungs Kristiān,

žēl, ka tam nav nekāda sakara ar tēmu,

Es esmu apsargs, un, lūdzu, pasakiet, kuru cameraweb iegādāties, kuru es tieši savienoju ar savu android tālruni vai pc datoru. Es sēžu kajītē un es gribu iebūvēt cameraweb nelielu aizmugurējā loga iekšpusē. Ir grūti katru reizi atgriezties, lai vērotu apkārtni. Izslēgtas ip novērošanas kameras, jo, aizejot no darba, es vēlos paņemt savu tīmekļa kameru, ielikt to kabatā.

kameru tīmeklim ir šādas īpašības:

- kustības (trauksmes kustības) noteikšanas ierīce ar trauksmi.

- infrasarkanais sensors, lai to varētu redzēt nakts laikā.

- lai skaidri redzētu lielos attālumos virs 100 - 500 m

pixy.




atbilde 

	


 Cristian Cismaru

viņš teica 



4 May 2021 at 7: 31





Ja kaut ko atradīšu, ievietošu šeit, atbildot uz šo komentāru.




atbilde 





	


 Adrian

viņš teica 



Aprīlis 29 2021 at 15: 50





Cristi, lūdzu, ja vēlaties, un atsūtiet man fonu no apmācības




atbilde 

	


 Cristian Cismaru

viņš teica 



1 May 2021 at 7: 58





https://www.wallpaperflare.com/80s-retro-retro-style-mountains-starry-night-landscape-wallpaper-taekt




atbilde 









Trackbacks
	


Kā saglabāt e-pastu kā PDF no Gmail - VIDEO PAMĀCĪBA saka: 


May 7 2021 no 18: 18 

[…] Izveidojiet PDF no daudzām skenētām lapām no dokumentiem, lai parakstītu un nosūtītu […]

atbilde




	


Teksta kopēšana no attēliem un skenēšana rumāņu valodā ar OCR diakritiku saka: 


May 17 2021 no 16: 07 

[…] Atkal nāk mums talkā ar OCR rumāņu valodā. Pēc apmācības, kurā mēs parādījām, kā skenerus no skenera vai jebkurus citus attēlus pārvērst par u ..., tagad mēs redzēsim OCR iespēju ar šīs bezmaksas programmatūras atbalstu rumāņu valodai [...]

atbilde




	


Izveidojiet PDF failus no dokumentiem savā tālrunī — iesniegšanai tiešsaistē saka: 


Marts 11 2022 no 11: 34 

[…] Versija ar skeneri un datoru ir visērtākā un piedāvā ļoti labus rezultātus. […]

atbilde






 
Runājiet prātā Atcelt atbildi

Vārds *

E-pasts *

 



 


 











Jaunākie video pamācības

	
2024. gada jaunas funkcijas pakalpojumā Google Maps — ieskaujoši maršruti un ceļošana laikā

	
Drukājiet vai nosūtiet vienu PDF lapu — bez lietojumprogrammām

	
Samsung tālruņa veselības pārbaudes lietotne — oficiālā lietotne






 










Random Video konsultācijas

Automātiska vēstures zvanu dzēšana noteiktiem kontaktiem un īsziņām un viltus zvaniem




 










Drukājiet vai nosūtiet vienu PDF lapu — bez lietojumprogrammām

Samsung tālruņa veselības pārbaudes lietotne — oficiālā lietotne




 










Slēpt privātos attēlus bloķētā mapē — atsevišķi no galerijas

Parādiet savu tālruni Google mājas TV — video pamācība

Viedā kontaktligzda ar tālvadības programmēšanu - kontaktligzdas vadība, izmantojot lietotni




 






Jaunākie komentāri

	





Video konsultācijas pa pastu












2024. gada jaunas funkcijas pakalpojumā Google Maps — ieskaujoši maršruti un ceļošana laikā
Marts 7 2024 By Cristian Cismaru Atstājiet savu komentāru




 






Aplis un meklēšana jau ir klāt - attēlu un video meklēšana no Google
De Cristian Cismaru Komentārs










AR BG ZH-CN ZH-TW HR CS DA NL EN FR DE EL IW HI HU ID IT JA KO LV LT MS NO PL PT RO RU SR SK SL ES SV TH TR UK VI


















